

Sobótka, 12.06.2019r.

Burmistrz  
Miasta i Gminy  
w Sobótce  
Miroslaw Jarosz

*P. Mirowski*



## PETYCJA

W sprawie podjęcia działań mających na celu wykonanie oświetlenia, budowę chodnika i remont nawierzchni drogi wzdłuż ul. Warszawskiej ( droga 1986 D ) w Sobótce.

Szanowny Panie Burmistrzu,

My, mieszkańcy ul. Warszawskiej po raz kolejny apelujemy do Pana Burmistrza Sobótki-Miroslawa Jarosza oraz do Radnych Rady Miejskiej o poparcie starań dotyczących modernizacji ulicy Warszawskiej.

W związku z otrzymaniem odpowiedzi na poprzednią petycję od Powiatu Wrocławskiego ( pismo dołączam do wniosku) w zakresie budowy oświetlenia organem właściwym do rozpatrzenia wniosku jest Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka. Mając to na uwadze kolejny raz zwracamy się z prośbą o budowę oświetlenia na odcinku od placu targowego w kierunku do granic miasta Sobótka, wzdłuż ul. Warszawskiej. Ulica ta jest ciągiem drogi nr 1986 D Sobótka- Jordanów Śl.

Zwracamy się również z prośbą o wystąpienie do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w imieniu wszystkich mieszkańców z wnioskiem o uwzględnienie w planach inwestycyjnych Starostwa modernizacji naszej ulicy z programu „Bezpieczna Droga”. W ramach którego przebudowywane są drogi powiatowe w zakresie chodników przy współfinansowaniu Gmin.

Wiemy doskonale, że głównym inwestorem tej inwestycji powinno być Starostwo Powiatowe we Wrocławiu. Jednak bez wsparcia finansowego oraz poparcia ze strony Gminy ta inwestycja nie ma racji bytu. Dlatego zwracamy się do Szanownego Pana Burmistrza oraz do Radnych Rady Miejskiej w Sobótce z prośbą o uwzględnienie w planach inwestycyjnych na 2020 rok współfinansowania projektu wykonania chodników, oświetlenia i modernizacji drogi przy ul. Warszawskiej.

Ulica Warszawska na odcinku od byłego Zakładu Cukierniczego Miś do końca w kierunku Nasławic nie posiada oświetlenia, chodnika, pobocza. Pomimo takich warunków codziennie podążają tędy piesi: dzieci, dorośli, osoby w podeszłym wieku, którzy idą do szkoły, kościoła, okolicznych sklepów, ośrodka zdrowia, apteki, a także na przystanek autobusowy. Osoby uprawiające biegi, rowerzyści oraz amatorzy nordic walking, którzy korzystają z drogi również po zmroku w warunkach mocno ograniczonej widoczności. Na w/w ulicy występuje duże natężenie

ruchu samochodów ciężarowych, gdyż jest to najkrótsza droga do sortowni śmieci dla aut zajmujących się wywozem odpadów z całej Gminy. Występuje tu również duże nasilenie ruchu aut osobowych, ponieważ ul. Warszawska jest jedną z głównych dróg dojazdowych do Sobótki dla mieszkańców okolicznych wsi.

Proszę Pana Burmistrza w imieniu mieszkańców i własnym o przychylnie potraktowanie naszej prośby i poinformowanie o podjętej decyzji w sprawie polepszenia bezpieczeństwa oraz ochrony życia i zdrowia mieszkańców Gminy Sobótka.

W załączeniu odpowiedzi na poprzednie petycje od Powiatu Wrocławskiego.  
Podpisy mieszkańców i właścicieli nieruchomości ul. Warszawskiej znajdują się w pismach uprzednio kierowanych do Urzędu Gminy.

Korespondencję zwrotną proszę kierować na adres j.w.

Z poważaniem



# Powiat Wrocławski

Wrocław, 25.02.2019r.

SP-DT.7111.46.2019.AG

**dotyczy:** budowy chodnika, wykonania oświetlenia i remontu nawierzchni drogi przy ul. Warszawskiej (droga powiatowe nr 1986D) w Sobótce

W odpowiedzi na Pani pismo, przekazane przez Urząd Miasta i Gminę Sobótka informuję, iż przedmiotowa inwestycja nie jest ujęta w planie inwestycyjnym na rok 2019. Powiat Wrocławski celem poprawy bezpieczeństwa mieszkańców powiatu, korzystających z dróg powiatowych, realizuje program „Bezpieczna droga”, w ramach którego przebudowywane są drogi powiatowe w zakresie budowy chodników przy współfinansowaniu Gmin. Wskazana przez Panią droga, może zostać przebudowana po złożeniu wniosku przez Gminę i wybraniu jej do modernizacji w ramach tego programu.

W zakresie budowy oświetlenia organem właściwym do rozpatrzenia wniosku jest Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka.

WZNIKTORA  
Pisarska  
Joanna Pisarska

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Do wiadomości:

Urząd Gminy i Miasta Sobótka, ul. Rynek 1, 55-050 Sobótka

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Górny

t. 71 72 21 714

e-mail: agorny@powiatwroclawski.pl



ISO 9001



AC 014  
QMS

ul. Tadeusza Kościuszki 131

50-440 Wrocław

tel. + 48 / 71 / 72 21 700

fax + 48 / 71 / 72 21 706

e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



ZWIĄZEK  
POWIATÓW  
POLSKICH